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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 242 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 210 000 zł

Do sprzedaży piękne mieszkanie w kamienicy z nowoczesną windą, przy Alei Fontann - na "Złotym Szlaku" -
głównej osi urbanistycznej Szczecina. Elewacja oraz klatka schodowa kamienicy po remoncie. W mieszkaniu
nowe drewniane okna.
Mieszkanie znajduje się na III piętrze (zajmuje całą kondygnację), powierzchnia 242,2 m2, 6 rozkładowych
pokoi, kuchnia, łazienka, osobne wc oraz korytarz. CO, Ciepła woda z sieci miejskiej. Mieszkanie do remontu.
Ze względu na pokaźny metraż, wygodny układ oraz doskonałą lokalizację mieszkanie posiada duży potencjał
inwestycyjny. Przygotowano dla Państwa koncepcyjne rozwiązania podziału na:
1. 7 wygodnych apartamentów na wynajem krótkoterminowy.
2. 5 wygodnych pomieszczeń biurowych
3. Luksusowe mieszkanie z gabinetem lekarskim lub kancelarią.
Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą i możliwościami inwestycyjnymi oraz na PREZENTACJĘ.
Pomagamy w uzyskaniu kredytu!

Symbol FKT23788 Symbol SWO 390740

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 210 000 PLN Cena w EURO 264 385 €

Cena w USD 319 561 $ Cena za m2 4 996 PLN

Czynsz ofertowy 1 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 242 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 151

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


